SREDNJA TEHNICKA PROMETNA SKOLA
TESLINA 4

SPLIT

0OIB: 90359909941

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA OZUJAK

Naziv primatelja

Vrsta rashoda i izdataka

TELJA SREDSTAVA

Iznos

TAHO-ST d.o.o0.

IN REBUS d.0.0.

HRVATSKA POSTA d.d.
VULKANIZER SRETNA KORDA
FINANCIJSKA AGENCIJA
FINANCIJSKA AGENCIJA
AP-SPLIT D.0.0.

HRVATSKI TELEKOM d.d.
MERCEP AUTO

GRAD SPLIT

UDRUGA HRVATSKIH SREDNJOSKOLSKIH RAVNATELIA
TELEMACH HRVATSKA d.o.0.
HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
CORNUS D.0.0.

NARODNE NOVINE d.d.

HEP OPSKRBA d.0.0.

AUTO KLUB SPLIT
DUBROVNIK SUN d.o.o.
PUBLIC CONSULTING
VODOVOD | KANALIZACIJA
R-GYM

OTP BANKA d.d.

CVS MOBILE d.o.o.

PROTIS d.o.0.

SKOLSKA KNJIGA D.D.
CISTOCA d.0.0.

BENDIC PAPIR d.o.0.
DELTRON d.o.0.

SECURITAS HRVATSKA d.o.0.
A1 Hrvatska d.o.o.

INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
CORONA COPY d.o.0.

0O.M. SUPORT d.o.0.

ING ATEST d.o.0.

TENDE LADOVINA
GENERALI OSIGURANJE d.d.
SCULPTOR NET COMPUTERS d.0.0.
DOM ZDRAVLIA SDZ

oiB Konto
KATEGORIJA 1 PRIMA
96320385428 3232
91591564577 3238
87311810356 3231
86348563584 3232
85821130368 3238
85821130368 3299
82888704837 3238
81793146560 3231
80059313649 3221
78755598868 3234
75780877581 3294
70133616033 3231
68419124305 3295
67307959945 3293
64546066176 3221
63073332379 3223
61614093862 3235
60174672203 3211
59463673602 3237
56826138353 3234
52895734855 3235
52508873833 3431
48717901314 3232
42113416920 3224
38967655335 3221
38812451417 3234
38644175459 3221
36118056137 4223
33679708526 3239
29524210204 3231
27759560625 3223
23495584640 3232
23071028130 3237
21777333810 3237
17305802223 3232
10840749604 3292
06362716309 3238
04847852112
KATEGORUJA 2 PRIMA
3132
3211
3212
3221
3224
3237
3293
3299
2721

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA
RACUNALNE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
RACUNALNE USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
RACUNALNE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
KOMUNALNE USLUGE

CLANARINE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

PRISTOJBE | NAKNADE

REPREZENTACIJA

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
ENERGIJA

ZAKUPNINE | NAJAMNINE

SLUZBENA PUTOVANJA

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

ZAKUPNINE | NAJAMNINE

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA
USLUGE TEKUCEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA
MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
KOMUNALNE USLUGE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU

OSTALE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

ENERGIJA

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA
PREMIJE OSIGURANJA

RACUNALNE USLUGE

ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE

TELJA SREDSTAVA

PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
SLUZBENA PUTOVANJA

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERUAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISSKO ODRZAVANJE
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

REPREZENTACIJA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

OBVEZE ZA JAMCEVNE POLOGE

80,00
132,64
68,16
87,50
1,66
8,30
73,00
14,60
61,00
207,19
40,00
74,12
10,62
1.664,40
26,25
635,63
330,00
290,40
400,00
81,27
1.110,00
85,35
194,23
383,10
27,00
208,90
522,96
1.359,06
81,31
133,05
1.630,31
315,86
62,50
31,25
2.600,00
126,54
199,75
3.339,00

8.831,23
5.520,72
4.620,97
210,00
19,00
39,97
806,25
85,14
121,97
100,00

UKUPNO ZA OZUJAK 2025.

37.052,16




